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Deutsche Jugendmeisterschaften
Reilingen, den 19. Juni 2022

DTB -

DEUTSCHER TURNER-BUND

Finale Altersklasse 12 SPRUNG
PL Name Verein LTV N?)te Blzm NE)te Smiley Pen. E
1 Mayr, Madita 36 05 8500 0,0 0,0 12,600
TSV Jetzendorf BY 36 0,0 9,000 00 0,0 12,60012,600
2 Funk, Aliya-Jolie 32 05 8834 0,0 0,0 12534
KTV Detmold WE 32 0,0 8,734 0,0 0,3 11,63412,084
3 Ljung, Kira 32 05 8300 0,0 0,0 12,000
TSV Heusenstamm HE 34 00 8634 0,0 0,0 12,03412,017
4 Konstantinidou, Valasia 32 05 8,700 0,0 0,0 12,400
Eintracht Wiesbaden HE 32 0,0 8,400 0,0 0,0 11,60012,000
5 Hassan, Mayada 32 05 8500 0,1 0,0 12,300
KLZ Dusseldorf RL 32 0,0 8467 0,0 0,0 11,66711,983
6 Albrecht, Anna Sophie 32 05 8,434 0,0 0,0 12,134
TSV Vordorf NI 32 0,0 8500 0,0 0,0 11,70011,917
Finale Altersklasse 12 BARREN
) D- D- E- ] ’/ﬂ:ft
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Bantel, Anni TSV Berkheim Ssw 24 0,0 8334 0,0 0,0 10,734
2 Groeschl, Luisa TG Neureut BA 2,3 0,0 8300 0,0 0,0 10,600
3 (")zg[]I, Yonca Berliner Turnerschaft BE 28 0,0 7,334 0,0 0,0 10,134
4 Funk, Aliya-Jolie KTV Detmold WE 28 0,0 7,100 0,0 0,0 9,900
5 Robotka, Celice TS NeckarGym Nirtingen SwW 29 0,0 6,634 0,0 0,0 9,534
6 Pach, Charleen TZ DSHS KéIn RL 2,6 0,0 6,434 0,0 0,0 9,034
Finale Altersklasse 12 BALKEN
D- D- E- —
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Mayr, Madita TSV Jetzendorf BY 44 0,0 7,967 0,0 0,1 12,267
2 Schoénheit, Melina SV Halle SA 3,9 0,0 7,700 0,0 0,0 11,600
3 Tefiki, Alena Turn Club Hamburg SH 40 0,0 7,267 0,0 0,0 11,267
4 Pach, Charleen TZ DSHS Koln RL 41 0,5 6,100 0,0 0,0 10,700
5 Lutkova, Mia KTV Detmold WE 3,2 0,0 7,400 0,0 0,0 10,600
6 Robotka, Celice TS NeckarGym Nurtingen ~ SW 41 0,0 597 0,0 0,0 10,067
Finale Altersklasse 12 BODEN b. D E
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Mayr, Madita TSV Jetzendorf BY 41 0,0 84100 0,0 0,0 12,200
2 Bantel, Anni TSV Berkheim Ssw 38 05 7467 00 0,0 11,767
3 Hassan, Mayada KLZ Dusseldorf RL 35 00 7,734 0,0 0,0 11,234
4 Suhl, Frederika Berliner TSC BE 34 00 7667 00 0,0 11,067
5 Pach, Charleen TZ DSHS KoéIn RL 40 05 6,234 0,0 0,0 10,734
6 Vogel, Nele Sofie TZ DSHS KoéIn RL 32 05 6967 00 0,0 10,667
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DEUTSCHER TURNER-BUND

Finale Altersklasse 13 SPRUNG
D- D- E- E
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Thum, Loane 32 05 8567 0,0 0,0 12,267
TSV Jetzendorf BY 32 0,0 8934 0,0 0,0 12,13412,200
2 Drews, Antonia 34 00 8534 00 0,0 11,934
Pl6n bewegt - Dein Sportv SH 34 0,0 8,734 0,0 0,0 12,13412,034
3 Minch, Finya 34 0,0 8567 0,0 0,0 11,967
Pflugscheid-Hixberg SL 34 0,0 8467 00 0,0 11,86711,917
4 Dumrath, Lena 34 00 8234 00 0,0 11,634
TV Herkenrath RL 34 0,0 8367 0,0 0,0 11,767 11,700
5 Baumgartl, Lara 34 00 7500 00 0,3 10,600
Chemnitz-Altendorf SC 34 0,0 8,767 01 0,0 12,267 11,433
6 Mdller, Emilia Alexandra 34 00 7,334 00 0,0 10,734
Chemnitz-Altendorf SC 34 00 7634 00 0,0 11,03410,884
7 Muihlhofer, Michaela 32 05 8600 00 0,0 12,300
TuS Traunreut BY 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,000 6,150
Finale Altersklasse 13 BARREN
D- D- E- ’/ﬂ:ft
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.

1 Baumgartl, Lara Chemnitz-Altendorf SC 28 0,0 8000 0,0 0,0 10,800
2 Miiller, Emilia Alexandra  Chemnitz-Altendorf SC 28 0,0 7,800 0,0 0,0 10,600
3 Egli, Svenja Chemnitz-Altendorf SC 28 0,0 7200 0,0 0,0 10,000
4 Schéfer, Jesenia Chemnitz-Altendorf SC 2,7 0,0 7,067 0,0 0,0 9,767
5 Mayer, Line Marie TSG Weinheim BA 21 0,0 7,500 0,0 0,0 9,600
6 Heene, Miriam MTV Wolfenbittel NI 1,7 0,0 7,267 0,0 0,0 8,967
Finale Altersklasse 13 BALKEN
D- D- E- —
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Mayer, Line Marie TSG Weinheim BA 3,8 0,0 8,000 0,0 0,0 11,800
2 Schéfer, Jesenia Chemnitz-Altendorf SC 41 05 7,034 0,0 0,0 11,634
3 Thum, Loane TSV Jetzendorf BY 39 0,0 7,700 0,0 0,0 11,600
4 Muiller, Emilia Alexandra Chemnitz-Altendorf SC 51 0,0 5,300 0,0 0,0 10,400
5 Egli, Svenja Chemnitz-Altendorf SC 43 0,0 5,900 0,0 0,0 10,200
6 Marz, Celina TV Herkenrath RL 3,8 0,0 5,667 0,0 0,0 9,467
Finale Altersklasse 13 BODEN b. D E
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Egli, Svenja Chemnitz-Altendorf SC 37 05 7,767 0,0 0,0 11,967
2 Mayer, Line Marie TSG Weinheim BA 37 00 7,734 0,0 0,0 11,434
3 Schéfer, Jesenia Chemnitz-Altendorf SC 43 00 7,100 0,0 0,0 11,400
4 Miiller, Emilia Alexandra Chemnitz-Altendorf SC 37 00 7200 0,0 0,0 10,900
5 Thum, Loane TSV Jetzendorf BYy 42 00 6,667 00 00 10,867
6 Baumgartl, Lara Chemnitz-Altendorf SC 02 00 9,000 00 85 0,700
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Finale Altersklasse 14 SPRUNG
PL Name Verein LTV N?)te Blzm NE)te Smiley Pen. E
1 Gotthardt, Marlene 42 0,0 9,000 0,0 0,0 13,200
MTV Stuttgart SW 42 0,0 8234 0,0 03 12,13412,667
2 Doberenz, Lilly-Fay 36 0,0 8467 0,0 0,0 12,067
TuG Leipzig SC 38 0,0 9034 0,0 0,0 12,83412,450
3 Wbtzel, Lisa 36 0,0 8600 0,0 0,0 12,200
Chemnitz-Altendoorf SC 38 00 8834 00 0,0 12,63412,417
4 Christof, Nadine 34 0,0 8567 0,0 0,0 11,967
TSV Heusenstamm HE 32 0,0 8600 00 0,0 11,80011,883
5 Mass, Lia Feline 32 0,0 8567 0,0 0,0 11,767
KTV Detmold WE 34 0,0 8567 00 0,0 11,967 11,867
6 Preuss Neudorf, Amalia 32 0,0 8834 00 0,0 12,034
TZ DSHS KéIn RL 30 0,0 8500 0,0 0,0 11,50011,767
Finale Altersklasse 14 BARREN
) D- D- E- ] H
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Kevric, Helen MTV Stuttgart SW 54 0,0 7934 0,0 0,0 13,334
2 Stoéhr, Silja TG Heddesheim BA 44 0,0 6,867 0,0 0,0 11,267
3 Eberle, Camilla TSG HaBloch PF 44 0,0 6,634 0,0 0,0 11,034
4 Preuss Neudorf, Amalia  TZ DSHS Kaln RL 4,1 0,0 6,467 0,0 0,0 10,567
5 Bogdanovic, Marta TG Soéllingen BA 40 0,0 6,267 0,0 0,0 10,267
6 Alferi, Maellys Turnerschaft Durlach BA 29 0,0 4,834 0,0 0,0 7,734
Finale Altersklasse 14 BALKEN
D- D- E- —
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Kevric, Helen MTV Stuttgart SW 49 0,0 8,500 0,0 0,0 13,400
2 Stoéhr, Silja TG Heddesheim BA 50 0,0 7,034 0,0 0,0 12,034
3 Mass, Lia Feline KTV Detmold WE 46 0,0 7,434 0,0 0,1 11,934
4 Preuss Neudorf, Amalia TZ DSHS KéIn RL 43 0,0 7,600 0,0 0,0 11,900
5 Wotzel, Lisa Chemnitz-Altendoorf SC 47 0,0 6,767 0,0 0,0 11,467
6 Bogdanovic, Marta TG Séllingen BA 44 0,0 6,367 0,0 0,0 10,767
Finale Altersklasse 14 BODEN b. D E
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Gotthardt, Marlene MTV Stuttgart SW 49 00 7,767 00 0,1 12567
2 Woétzel, Lisa Chemnitz-Altendoorf SC 43 00 7400 0,0 0,0 11,700
3 Alferi, Maellys Turnerschaft Durlach BA 45 00 7267 00 0,1 11,667
4 Preuss Neudorf, Amalia TZ DSHS KéIn RL 41 00 7,534 00 0,3 11,334
5 Eberle, Camilla TSG HaBloch PF 40 00 7267 0,0 0,1 11,167
6 Soliman, Claudine TG Boéckingen SW 46 0,0 5300 0,0 0,0 9,900
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Finale Altersklasse 15 SPRUNG
PL Name Verein LTV N?)te Blzm NE)te Smiley Pen. E
1 Mierisch, Linda 36 0,0 9034 00 0,0 12,634
Dresdner SC SC 3,8 0,0 8967 0,0 0,0 12,76712,700
2 Jauch, Meolie 42 0,0 8634 0,0 0,1 12,734
MTV Stuttgart SW 36 00 8834 0,0 0,1 12,33412,534
3 Moiszi, Chiara 38 0,0 8834 0,0 0,0 12,634
Freiburger Tschft. BA 36 0,0 8367 0,0 0,0 11,96712,300
4 Cardella, Mia 36 0,0 8,767 0,0 0,0 12,367
Pflugscheid-Hixberg SL 34 0,0 8300 0,0 0,0 11,70012,033
5 Arnold, Lotte 38 0,0 8467 0,0 0,0 12,267
Chemnitz-Altendorf SC 38 0,0 8,034 0,0 0,3 11,53411,900
6 Massakomis, Fritzi 32 0,0 8334 0,0 0,0 11534
TuS Traunreut BY 36 00 7267 00 0,0 10,867 11,200
Finale Altersklasse 15 BARREN
) D- D- E- ] H
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Lashchevska, Anna Blau-Weiss Buchholz NI 53 0,0 7,367 0,0 0,0 12,667
2 Jauch, Meolie MTV Stuttgart SW 48 0,0 7,667 0,0 0,0 12,467
3 Massakomis, Fritzi TuS Traunreut BY 45 0,0 7,100 0,0 0,0 11,600
4 Mierisch, Linda Dresdner SC sC 29 0,0 7,87 0,0 0,0 10,767
5 Seifner, Florine TZ DSHS KéIn RL 45 0,0 5,767 0,0 0,0 10,267
6 GeiBler, Jennifer Dresdner SC sC 2,7 0,0 7,400 0,0 0,0 10,100
Finale Altersklasse 15 BALKEN
D- D- E- —
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Lashchevska, Anna Blau-Weiss Buchholz NI 54 0,0 7,300 0,0 0,1 12,600
2 Moiszi, Chiara Freiburger Tschft. BA 50 0,0 7,300 0,0 0,0 12,300
3 Prylutska, Maryna Blau-Weiss Buchholz NI 45 00 6434 00 0,0 10,934
4 Massakomis, Fritzi TuS Traunreut BY 48 0,0 6,134 0,0 0,1 10,834
5 Jauch, Meolie MTV Stuttgart SW 44 0,0 590 00 0,0 10,300
6 Seifner, Florine TZ DSHS Kaln RL 45 0,0 5,534 0,0 0,0 10,034
Finale Altersklasse 15 BODEN b. D E
PL Name Verein LTV Note Bon Note Smiley Pen.
1 Lashchevska, Anna Blau-Weiss Buchholz NI 48 00 7634 00 0,0 12,434
2 Moiszi, Chiara Freiburger Tschft. BA 45 00 7667 00 0,0 12,167
3 Massakomis, Fritzi TuS Traunreut BY 43 0,0 7300 0,0 0,0 11,600
4 Prylutska, Maryna Blau-Weiss Buchholz NI 40 00 7267 00 0,0 11,267
5 Cardella, Mia Pflugscheid-Hixberg SL 38 00 7,167 0,0 0,0 10,967
6 Seifner, Florine TZ DSHS Koln RL 45 0,0 5400 0,0 0,1 9,800




